
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 

KESLA 2010L, 2010LT 
Sisällysluettelo\Innehållsförteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

Pääkokoonpano \ Sammansättning \ Final assembly \ Zusammensetzung ..............................1 

Kääntölaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk ..............................................3 

Tukijalkavarustus \ Stödbensutrustning \ Stabilizers \ Stützfußausrüstung .................................6

Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ............................................................9

Nostopuomi hyttivarustus \ Lyftbom hytt utrustning \ Main lifting boom cabin assy\ 
 Hubarm kabine Besatzung.................................................................................................11

Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm  KESLA 2010L .......................................13

Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm  KESLA 2010LT......................................16

Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \.R1" (81) ...........................................19

Vetotanko varusteltuna \ Dragstång \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk ................................21

Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories for main lifting cylinder \ 
Ausrüstung für Hubzylinder .................................................................................................23

Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder............................................25

Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder utrustning \ Accessories for outer boom cylinder \ 
Ausrüstung für Knickarmzylinder..........................................................................................27

Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder ..................................29

Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder für 
Stützfüsse ..........................................................................................................................31

Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ KESLA 2010L.......33

Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ KESLA 2010LT.....35

Tukijalan sylinteri \ Stödbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ Stützfußcylinder ...........................37

Riipuke varusteltuna \ Rotatorlänk \ Rotator link \ Rotatorgelenk...........................................39

Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter ........................................................41

Nostosylinterin suoja \ fastening bolts \ fästbults \ Aufspannbolzen.......................................43

Kiinnityspultit \ fastening bolts \ fästbults \ Aufspannbolzen \................................................45

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordning ....................... 47



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90000324

NOSTURI

16

22

10

8

3

11

23

15

76

19

2

13

21

14

14

24

4

25

12

13

9

12

8

13

6

15

14 5 13

4

17 189

1

20

26

06.10.2009  8:45     Page 1/2       



D
a

te

S
p

e
c

if
ic

a
ti
o

n
T
it
le

It
e

m
 c

o
d

e
N

to

R
e

v
is

io
n

T
it
le

S
p

e
c

if
ic

a
ti
o

n

It
e

m
 c

o
d

e
9

0
0

0
0

3
2

4

1
6

.0
7

.2
0

0
8

S
P

A
R

E
 P

A
R

T
 L

IS
T

W
e

ig
h

t
U

n
it

A
m

o
u

n
t

P
c

D
im

e
n

si
o

n
s

N
O

S
T
U

R
I

K
E
S
L
A

 2
0

1
0

L
T

-

P
o

s

  
1

9
0

0
2

2
4

9
5

J
A

L
K

A
 F

O
T
 F

O
O

T
 F

U
S
S

T
U

K
IJ

A
L
K

A
V

A
R

1
8

9
9

.7
5

  
2

9
0

0
2

2
5

6
0

N
O

S
T
O

P
U

O
M

I 
L
Y

F
T
B

O
M

 L
IF

T
 B

O
O

M
 H

U
B

A
R

M
 

V
A

R
1

3
3

8
.9

6

  
3

9
0

0
2

2
6

6
3

P
U

O
M

I 
B

O
M

 B
O

O
M

 A
R

M
S
II
R

T
O

P
U

O
M

I 
2

-J
A

T
K

1
3

2
9

.3
1

  
4

9
0

0
1

0
0

1
1

L
A

A
K

E
R

I 
L
A

G
E
R

 B
E
A

R
IN

G
 L

A
G

E
R

1
3

0
/
8

0
.5

 -
 5

1
4

2
x
1

4
2

4
0

.0
5

  
5

9
0

0
1

6
0

3
9

T
A

N
K

O
 L

Ä
N

K
 L

IN
K

 G
E
L
E
N

K
1

2
2

.3
9

  
6

9
0

0
1

5
9

9
8

A
K

S
E
L
I 
A

X
E
L
 A

X
L
E
 A

C
H

S
E

7
0

/
M

6
5

X
2

-2
9

8
2

6
.7

6

  
7

9
0

0
1

6
0

4
0

T
A

N
K

O
 L

Ä
N

K
 L

IN
K

 G
E
L
E
N

K
H

IT
S
+

K
O

N
2

9
.0

3

  
8

9
0

0
1

5
2

2
6

A
K

S
E
L
I 
A

X
E
L
 A

X
L
E
 A

C
H

S
E

8
0

/
M

7
5

-3
3

8
2

9
.0

9

  
9

9
0

0
1

6
0

0
3

A
K

S
E
L
I 
A

X
E
L
 A

X
L
E
 A

C
H

S
E

7
0

/
M

6
5

X
2

-3
8

8
2

8
.7

5

 1
0

9
0

0
1

6
0

0
5

A
K

S
E
L
I 
A

X
E
L
 A

X
L
E
 A

C
H

S
E

7
0

/
M

6
5

X
2

-2
1

6
1

4
.9

3

 1
1

9
0

0
2

0
7

6
4

A
K

S
E
L
I 
A

X
E
L
 A

X
L
E
 A

C
H

S
E

8
0

-3
0

0
1

8
.0

7

 1
2

9
0

0
1

6
0

0
0

A
L
U

S
L
E
V

Y
 B

R
IC

K
A

 W
A

S
H

E
R

 U
N

T
E
R

L
E
G

S
C

H
E
IB

E
8

5
/
7

1
-6

L
=

1
5

0
2

0
.0

8

 1
3

3
0

2
0

1
5

7
M

U
T
T
E
R

I 
M

U
T
T
E
R

 N
U

T
 M

U
T
T
E
R

K
M

 1
3

 N
Y

L
O

C
 M

6
5

X
2

.0
5

0
.2

6

 1
4

3
0

2
0

1
5

8
M

U
T
T
E
R

I 
M

U
T
T
E
R

 N
U

T
 M

U
T
T
E
R

K
M

 1
5

 N
Y

L
O

C
 M

7
5

X
2

3
0

.3
5

 1
5

9
0

0
1

3
6

9
7

A
L
U

S
L
E
V

Y
 B

R
IC

K
A

 W
A

S
H

E
R

 U
N

T
E
R

L
E
G

S
C

H
E
IB

E
1

0
0

/
8

1
-6

L
=

1
5

0
3

0
.1

3

 1
6

9
0

0
1

3
1

0
5

A
K

S
E
L
I 
A

X
E
L
 A

X
L
E
 A

C
H

S
E

4
5

-1
6

4
L
=

1
6

7
1

1
.9

4

 1
7

3
0

2
0

1
4

4
M

U
T
T
E
R

I 
M

U
T
T
E
R

 N
U

T
 M

U
T
T
E
R

K
M

6
 M

3
0

X
1

.5
 Z

N
 N

Y
L
O

C
1

 1
8

9
0

0
1

3
1

0
6

A
L
U

S
L
E
V

Y
 B

R
IC

K
A

 W
A

S
H

E
R

 U
N

T
E
R

L
E
G

S
C

H
E
IB

E
5

6
/
3

1
-8

L
=

1
5

0
1

0
.0

8

 1
9

9
0

0
1

6
0

4
5

H
O

L
K

K
I 
H

Y
L
S
A

 S
L
E
E
V

E
 A

C
H

S
H

A
L
T
E
R

8
5

/
7

1
-1

8
L
=

2
0

2
0

.2
4

 2
0

9
0

0
1

7
0

4
0

S
Y

L
IN

T
E
R

I 
C

Y
L
IN

D
E
R

 C
Y

L
IN

D
E
R

 Z
Y

L
IN

D
E
R

1
2

5
X

7
0

X
 1

0
2

0
 V

A
R

U
S
T
E
L
U

1
2

8
.7

6

 2
1

9
0

0
2

2
5

6
5

S
Y

L
IN

T
E
R

I 
C

Y
L
IN

D
E
R

 C
Y

L
IN

D
E
R

 Z
Y

L
IN

D
E
R

1
2

0
/
7

0
 X

 8
0

0
 N

O
S
T
O

S
Y

L
IN

T
E
R

I 
2

0
1

0
 L

1
6

5
.9

 2
2

3
2

8
0

2
0

1
K

IL
P

I 
S
K

Y
L
T
 P

L
A

T
E
 S

C
H

IL
D

T
Y

P
E
 P

L
A

T
E
 C

E
1

 2
3

3
2

8
1

1
3

5
T
A

R
R

A
 D

E
K

A
L
 D

E
C

A
L
 A

U
F
K

L
E
B

E
R

V
A

A
R

A
-A

L
U

E
 2

5
M

2
0

.1

 2
4

3
2

8
1

4
4

0
K

IL
P

I 
S
K

Y
L
T
 P

L
A

T
E
 S

C
H

IL
D

N
O

S
T
O

A
R

V
O

T
A

U
L
U

K
K

O
 2

0
1

0
L

1
0

.1
6

 2
5

3
2

8
0

2
6

4
T
A

R
R

A
 D

E
K

A
L
 D

E
C

A
L
 A

U
F
K

L
E
B

E
R

V
A

R
O

 J
Ä

N
N

IT
T
E
IS

T
Ä

.
1

 2
6

3
2

8
1

4
5

5
T
A

R
R

A
 D

E
K

A
L
 D

E
C

A
L
 A

U
F
K

L
E
B

E
R

K
E
S
L
A

 2
0

1
0

 L
T
 T

U
O

T
E
T
A

R
R

A
2

0
.0

7

 2
7

3
2

8
0

2
3

1
T
A

R
R

A
 D

E
K

A
L
 D

E
C

A
L
 A

U
F
K

L
E
B

E
R

O
H

J
A

U
S
K

A
A

V
IO

 2
-V

IP
U

1

 2
8

9
0

0
2

2
5

2
1

R
U

U
V

I 
S
K

R
U

V
 S

C
R

E
W

 S
C

H
R

A
U

B
E

S
A

R
J
A

 M
3

0
X

2
-7

5
0

1
2

4
.8

06
.1

0.
20

09
  8

:4
6 

   
 P

ag
e 

2/
2 

   
   









1

2

44

3

6

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

2021 23

22

23

24

25

26

27

2829

3030

31

32

34

33

34

33

25

24

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022495 JALKA



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90022495
FOOT
TUKIJALKAVAR

A
15.04.2008

  1 90022488 SLEW MECHANNISM 23 kNm 1 672.75
  2 90022477 ARM HITS  ( U-TUKIJALKAPALKKI ) 2 46.66
  3 28812001 CYLINDER 50/30X2X600 1 8.11
  4 28554001 CYLINDER 90/70X750 2 24.56
  5 90021843 CABLE OIKEA  HITS 1 4.9
  6 90021844 CABLE VASEN  HITS 1 4.9
  7 90011249 AXLE HITS 2 1.43
  8 90012844 LEVER 10-120 2 0.16
  9 90011250 FLANGE 2 0.73
 10 90016090 FASTENER 2 0.35
 11 90012841 SLEEVE 50/34-50 2 0.41
 12 90013050 AXLE 30-102 2 0.57
 13 90012843 SPINDLE 28/18-76 2 0.2
 14 90020689 GLIDE PAD 40X55-7X5 2 0.03
 15 90020807 GLIDE PAD 6 0.01
 16 3100124 BEARING PM 3020 DX 4 0.03
 17 3120453 KNOB 2 0.25
 18 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 2 0.02
 19 3060019 SNAP RING 30 DIN 472 4 0
 20 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
 21 3010049 SCREW M20X150 8.8 ZN DIN 931 1 0
 22 3010312 SCREW M20X30 10.9 ZN DIN 913 6 0
 23 3010700 SCREW M16X30 8.8 ZN DIN 912 8 0
 24 3010048 SCREW M12X30 8.8 ZN DIN 933 10 0
 25 3010239 SCREW M12X25 8.8 ZN DIN 912 8 0
 26 3010328 SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 2 0
 27 3010441 SCREW M8X40 8.8 ZN DIN 931 2 0
 28 3020014 NUT M20 ZN DIN 936 6 0
 29 3020005 NUT M12 ZN DIN 985 8 0.02
 30 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
 31 3030122 WASHER M12 ZN DIN 440 2 0.04
 32 3030047 WASHER M12/13 ZN DIN 126 8 0.01
 33 3110934 SEAL O 94,5X3  70 SHORE 4 0.02
 34 3110259 SEAL 104.5X3 90 SHORE 4 0.02
 35 3010685 SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 1 0





 2
0
1
0
 L





 2
0
1
0
 L











 2
0
1
0
 L

T



 2
0
1
0
 L

T



2























































4



 
 


	90022495.PDF
	Varaosakuva
	Drawing View1

	Varaosaluettelo1




